
Římskokatolická farnost u kostela Nanebevzetí Panny Marie na Svaté Hoře

24. a 25. března ve 13.00 a 15.00 je možné navštívit nově zrekonstruované svatohorské sklepení
a svatohorskou zvonici 18. a 31.  března ve 13.00 a 15 .00 hodin.

Mše svaté v 9.00 a 11.00 hodin začínají průvodem s ratolestmi 
ze svatohorského náměstí. Zazní při nich sborové pašije P. Šmolíka.
Ve 14.00 hodin se uskuteční požehnání obnovené křížové cesty v parku.
Mše svaté v 7.30, 9.00, 11.00 a 15.30 hodin. Po odpolední mši české zpívané nešpory.

•
Koncert v refektáři v 18.00 – Růžencové sonáty (bolestná tajemství).
Výběr z Biberových houslových sonát proložený hudbou pro klávesové nástroje. 
Lucie Sedláková Hůlová - barokní housle, Jaroslav Tůma - varhanní positiv, cembalo. 
Předprodej vstupenek ve Svatohorském poutním muzeu.

•
Zpovědní služba v bazilice 7.00–10.00, 15.00–17.00.
Mše svatá jen v 17.00 na památku Poslední večeře. 
Po mši svaté adorace Nejsvětější svátosti v Getsemanské zahradě.
Možnost získat plnomocné odpustky. Pravidelné bohoslužby se nekonají. 

•
Zpovědní služba v bazilice 7.00–10.00, 15.00–17.00.
V 15.00 křížová cesta v parku. 
V 17.00 Velkopáteční obřady v bazilice s pašijemi Radka Rejška. 
Getsemanská zahrada otevřena od 6.30. Den přísného postu. 
Pravidelné bohoslužby se nekonají. 

•
Zpovědní služba v bazilice 7.00–10.00, 15.00–17.00.
Obřady velikonoční vigilie ve 20.00.
Boží hrob otevřen od 6.30. Pravidelné bohoslužby se nekonají.  

•
Mše svaté v 7.30, 9.00, 11.00 a 15.30. 
Žehnání pokrmů při všech mších svatých.
Po odpolední mši sv. zpívané nešpory. 

•
V 16.30 Velikonoční koncert Svatohorského chrámového sboru.
Mše svaté v 7.30, 9.00, 11.00 a 15.30 hodin.
Bohoslužby se budou i v dalších dnech konat v bazilice.

25. března 
Květná neděle

27. března

29. března 
Zelený čtvrtek

30. března
Velký pátek

31. března
Bílá sobota

1. dubna 
Boží hod velikonoční

2. dubna 
Pondělí velikonoční

Mše svaté v 9.00 a 11.00 hodin začínají průvodem s ratolestmi Mše svaté v 9.00 a 11.00 hodin začínají průvodem s ratolestmi 
ze svatohorského náměstí.ze svatohorského náměstí. Zazní při nich sborové pašije P. Šmolíka.Zazní při nich sborové pašije P. Šmolíka.

25. března 25. března 
Květná neděleKvětná neděle

VelikonVelikonVelikonVelikonna Svaté HořeVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonna Svaté HořeVelikonVelikonna Svaté HořeVelikonna Svaté HořeVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonna Svaté HořeVelikonVelikonna Svaté HořeVelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikonna Svaté HořeVelikon&Velikonna Svaté HořeVelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikonna Svaté HořeVelikon&Velikonna Svaté HořeVelikonVelikonna Svaté HořeVelikon&Velikonna Svaté HořeVelikon
w

w
w

.svata-hora.cz
T

iskárna PR
IM

A
, spol. s r. o.

VelikonVelikonVelikonna Svaté HořeVelikonVelikonna Svaté HořeVelikonna Svaté HořeVelikonVelikonVelikonna Svaté HořeVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonvelikonoceVelikonVelikonVelikonVelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikonVelikonVelikonVelikonvelikonoceVelikonVelikonvelikonoceVelikonVelikonvelikonoceVelikonVelikonvelikonoceVelikonVelikonvelikonoceVelikonVelikonvelikonoceVelikonVelikonvelikonoceVelikonVelikonvelikonoceVelikonVelikonvelikonoceVelikonVelikonvelikonoceVelikonVelikonvelikonoceVelikonvelikonoceVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikon&VelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonvatý týdenVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikonVelikonVelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&VelikonVelikon&Velikonvatý týdenvatý týdenVelikonvatý týdenVelikonVelikonvatý týdenVelikonVelikonvatý týdenVelikonVelikon&Velikonvatý týdenVelikon&VelikonVelikon&Velikonvatý týdenVelikon&VelikonVelikon&Velikonvatý týdenVelikon&VelikonVelikon&Velikonvatý týdenVelikon&VelikonVelikon&Velikonvatý týdenVelikon&VelikonVelikon&Velikonvatý týdenVelikon&VelikonVelikon&Velikonvatý týdenVelikon&VelikonVelikon&Velikonvatý týdenVelikon&VelikonVelikon&Velikonvatý týdenVelikon&VelikonVelikon&Velikonvatý týdenVelikon&VelikonVelikonvatý týdenVelikonVelikonvatý týdenVelikonvatý týdenS


